

SAN LUIS TALPA DEPARTAMENTO DE LA PAZ, EL SALVADOR C.A

ORDEN DE COMPRA Nº 298/2022

NRC : 243-7

Clasificación MH: Gran Contribuyente

Expediente : CEPA-LG 30/2022

NIT : 0614-140237-007-8

Giro: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

Telefono: 2537-1362

Señores: (263) VIDUC, S.A DE C.V. (SADFI: 393) Fax: Telefono: Correo: NIT:	Fecha: 21-Sep-2022
	Administrador:
	Correo: Tel: -
	Req Asociadas: 387/2022/03, 398/2022/03
	Lugar de entrega: AIES-SOARG
NRC:	Cen Cos Asociados: 2726-OBRA DE BANCO PARA ESTRUCTURAS

Item	Cant.	Unidad de Medida	Codigo	Descripción	Precio Unitario US\$	Total US\$
1	2.00	JUEGO	3.28274	ADHESIVO EPOXICO ESTRUCTURAL PARA LA UNION DE CONCRETO FRESCO A ENDURECIDO 2.5KG	28.59000	57.18000
2	4.00	UNIDAD	3.29733	CURVA PVC 6"	8.91000	35.64000
3	2285.00	UNIDAD	3341	CLAVO DE ACERO 1"	0.02000	45.70000
4	4.00	CUARTO	1320	PEGAMENTO PARA PVC	18.14000	72.56000
5	21.00	UNIDAD	6.16200	CURVA DE PVC DE 4"	2.70000	56.70000
6	51.00	LIBRA	3324	ALAMBRE GALVANIZADO NO.16	0.79000	40.29000
7	25.00	UNIDAD	2904	CEPILLO DE ALAMBRE DE 9"	1.19000	29.75000
8	7.00	UNIDAD	4.19135	TUBO PVC 4" DE 160 PSI	54.47000	381.29000
9	12090.00	UNIDAD	3.19900	TORNILLO PUNTA DE BROCA 1"	0.03000	362.70000
10	226.00	UNIDAD	3.12693	CANAL GALVANIZADO P/TABLAROCA	1.25000	282.50000
11	50.00	UNIDAD	2591	HIERRO CORRUGADO DE 3/8" X 6 MT	4.07000	203.50000
12	338.00	UNIDAD	3.13472	POSTE GALVANIZADO P/TABLAROCA	1.57000	530.66000
13	3.00	UNIDAD	2.3977	TALADRO INALAMBRICO INDUSTRIAL	267.45000	802.35000
14	20.00	VARILLA	6.19421	VARILLA LISA DE HIERRO DE 1/2"	7.44000	148.80000
15	118.00	UNIDAD	3.29734	ANGULO GALVANIZADO PARA TABLAYESO	0.60000	70.80000
16	183.00	UNIDAD	3.12899	ESQUINERO GALVANIZADO P/TABLAROCA	0.68000	124.44000
17	57.00	UNIDAD	3.25128	TUBO ESTRUCTURAL 4" X 2" CHAPA 14	40.87000	2,329.59000
18	304.00	UNIDAD	2.3974	PERFILERIA GALVANIZADA DE TABLAYESO	1.61000	489.44000
19	15.00	JUEGO	3.29783	ADHESIVO PARA ANCLAJE DE PINES/PERNOS	20.22000	303.30000
20	24.00	GALON	1322	PEGAMENTO DE CONTACTO 7000 PARA FORMICA	16.59000	398.16000
21	10.00	UNIDAD	3.24844	DISCO DE ZIRCONIO LAMINADO 7" X 7/8"	4.34000	43.40000
22	75.00	LIBRA	2631	ELECTRODO 6013 DE 1/8 PARA HIERRO DULCE	0.98000	73.50000
23	3.00	UNIDAD	3.26418	SOLDADOR INVERSOR ELECTRICO 110/220V	232.56000	697.68000
24	15.00	UNIDAD	6.17442	TUBO ESTRUCTURAL DE 1"X 1", CHAPA 14	13.57000	203.55000
25	60.00	UNIDAD	2.24325	TUBO RECTANGULAR DE 2" X 1" CHAPA 14	19.45000	1,167.00000
26	4.00	UNIDAD	3682	DISCO PARA CORTAR CONCRETO 9" X 1/8" X 7/8"	17.23000	68.92000
27	38.00	PLIEGO	3.27407	LAMINA GALVANIZADA ACANALADA DE 3 YARDAS, CALIBRE # 24	19.97000	758.86000
28	100.00	UNIDAD	3.28832	SELLADOR ELASTICO DE POLIURETANO ALTO DESEMPEÑO (SALCHICHA)	7.93000	793.00000
29	255.00	BOLSA	3.20888	ADHESIVO PARA CERAMICA	14.65000	3,735.75000
30	51.00	UNIDAD	2.4934	MASILLA PARA TABLA ROCA	18.45000	940.95000

Firma Proveedor : _____

Nombre Proveedor: _____

SEÑORES PROVEEDORES

SE LES SOLICITA SU COLABORACIÓN EN EL SENTIDO DE QUE LOS DOCUMENTOS FISCALES QUE PRESENTEN (COMPROBANTES DE CRÉDITO FISCAL, FACTURAS DE CONSUMIDOR FINAL, RECIBOS, FACTURAS DE EXPORTACIÓN, NOTAS DE DÉBITO Y NOTAS DE CRÉDITO) DEBEN DE CUMPLIR CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 114, LITERALES a) Y b) ORDINAL 6 DEL CÓDIGO TRIBUTARIO; PARA TAL EFECTO PROPORCIONAMOS LA INFORMACIÓN QUE LA CEPA TIENE REGISTRADA EN LA DIRECCIÓN GENERAL DE IMPUESTOS INTERNOS DEL MINISTERIO DE HACIENDA:

NOMBRE: COMISIÓN EJECUTIVA PORTUARIA AUTÓNOMA DIRECCIÓN: EDIFICIO TORRE ROBLE, METROCENTRO, SAN SALVADOR
NIT: 0614-140237-007-8 NRC: 243-7 GIRO: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

NO SE RECIBIRÁN DOCUMENTOS QUE NO CONTENGAN LA INFORMACIÓN ANTES DESCRITA.

Al COBRAR, presentar esta Orden con ORIGINAL Y TRIPLICADO del **COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL** a nombre de CEPA.
EN CASO DE INCUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES CONTRACTUALES SE APLICARÁ EL ART. 85 DE LA LACAP.

ESTA ORDEN DEBERÁ ATENDERSE ANTES DEL 26-Oct-2022

SAN LUIS TALPA DEPARTAMENTO DE LA PAZ, EL SALVADOR C.A

ORDEN DE COMPRA Nº 298/2022

NRC : 243-7

Clasificación MH: Gran Contribuyente

Expediente : CEPA-LG 30/2022

NIT : 0614-140237-007-8

Giro: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

Telefono: 2537-1362

Señores: (263) VIDUC, S.A DE C.V. (SADFI: 393) Fax: Telefono: Correo: NIT:	Fecha: 21-Sep-2022
	Administrador:
	Correo: Tel: -
	Req Asociadas: 387/2022/03, 398/2022/03
	Lugar de entrega: AIES-SOARG
NRC:	Cen Cos Asociados: 2726-OBRA DE BANCO PARA ESTRUCTURAS

Item	Cant.	Unidad de Medida	Codigo	Descripción	Precio Unitario US\$	Total US\$
31	3.00	UNIDAD	6.17383	TUBO DE PVC DE 1 1/4" DE 250 PSI	11.59000	34.77000

DIECESIETE MIL DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE CON 48 /100 DOLARES

Sub Total US\$	15,282.73
IVA US\$	1,986.75
Total US\$	17,269.48

Firma Proveedor : _____

Nombre Proveedor: _____

SEÑORES PROVEEDORES

SE LES SOLICITA SU COLABORACIÓN EN EL SENTIDO DE QUE LOS DOCUMENTOS FISCALES QUE PRESENTEN (COMPROBANTES DE CRÉDITO FISCAL, FACTURAS DE CONSUMIDOR FINAL, REGIBOS, FACTURAS DE EXPORTACIÓN, NOTAS DE DÉBITO Y NOTAS DE CRÉDITO) DEBEN DE CUMPLIR CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 114, LITERALES a) Y b) ORDINAL 6 DEL CÓDIGO TRIBUTARIO; PARA TAL EFECTO PROPORCIONAMOS LA INFORMACIÓN QUE LA CEPA TIENE REGISTRADA EN LA DIRECCIÓN GENERAL DE IMPUESTOS INTERNOS DEL MINISTERIO DE HACIENDA:

NOMBRE: COMISIÓN EJECUTIVA PORTUARIA AUTÓNOMA DIRECCIÓN: EDIFICIO TORRE ROBLE, METROCENTRO, SAN SALVADOR

NIT: 0614-140237-007-8 NRC: 243-7 GIRO: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

NO SE RECIBIRÁN DOCUMENTOS QUE NO CONTENGAN LA INFORMACIÓN ANTES DESCRITA.

Al COBRAR, presentar esta Orden con ORIGINAL Y TRIPLICADO del **COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL** a nombre de CEPA.
EN CASO DE INCUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES CONTRACTUALES SE APLICARÁ EL ART. 85 DE LA LACAP.

ESTA ORDEN DEBERÁ ATENDERSE ANTES DEL 26-Oct-2022